
Администрация Степновского сельсовета 
Назаровский район 
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021 г. п. Степной № 3 0

«О приватизации муниципального имущества»

В соответствии с Ф едеральным законом от 21.12.2001 №  178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», с Решение 
Степновского сельского Совета депутатов Назаровского района 
Красноярского края №  25-91 от 02.11.2017 г. «Об утверждении Положения о 
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 
муниципального образования Степновский сельсовет», руководствуясь 
Уставом Степновского сельсовета Назаровского района Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Приватизировать муниципальное имущ ество, находящееся в 
муниципальной собственности администрации Степновского сельсовета 
Назаровского района Красноярского края (согласно приложению), путем 
продажи на аукционе с открытой формой подачи предложения о цене.

2. Постоянно действующ ей комиссии по приватизации муниципального 
имущества провести продажу вышеуказанного имущества.

3. Постановление вступает

Глава Степновского сельсойфг# '% Ш \ И .В.Панов



Приложение к постановлению 

от 12.04.2021 № 3 0

Перечень муниципального имущ ества

№
п/
п

Наименование имущества Начальна 
я цена 

предмета 
аукциона, 

руб. (с 
НДС)

Величина
повышени

я
начальной 
цены, руб.

(шаг 
аукциона 5

% )

Задаток
для

участия
в

аукционе 
, (рублей, 

20%)

1 Автобус для перевозки детей

ПАЗ 32053-70,

VIN: Х1М 3205СХ90000262, 2009 
года выпуска, модель, № 

двигателя 523400 81025533, шасси 
(рама) №  отсутствует, кузов № 

Х1М 3205СХ90000262, цвет 
кузова желтый, ПТС 52 МТ 

942020 03.03.2009 г.

100 000,00 5 000,00 20 000,00


